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روایت داغ

حواشى تو  اى پرى 
کجایى

فرزند همايون خرم از شکايت 
به مراجع قضائی پيرو استفاده 
بدون اجازه برخی خوانندگان 
از آثــار پدرش خبــر داد. رضا 
خرم ضمن انتقاد شديد از روند 
فزاينده اســتفاده بدون اجازه 
برخی هنرمندان از آثار بزرگان 
موسيقی کشور اعلام کرد که 
با ايــن قضيه برخــورد قانونی 

خواهد کرد.

مشت آخر 
فخیم زاده 

پس از حادثــه تصادف مهدی 
فخيم زاده و بستری شدن اين 
بازيگر کهنه کار، به  نظر می رسد 
حال او بهبــود يافته و به زودی 
ادامه نقش آفرينــی او در فيلم 
مشت آخر فيلمبرداری خواهد 
شــد. اين خبر را ســيدحامد 
حسينی،  تهيه کننده اين فيلم 
سينمايی به باشگاه خبرنگاران 

جوان گفته است.

رکوردشکنى 
اصغر فرهادى

فيلم سينمايی همه می دانند 
رکورد تعداد تماشاگران حاضر 
در نمايش يــک فيلــم را در 
جشنواره سارايوو شکست. اين 
فيلم در فضای باز جشــنواره 
سارايوو با اســتقبال گسترده 
چندين  هزار تماشــاگر همراه 
شد. مدير فستيوال سارايوو اين 
تعداد تماشاگر را بالاترين تعداد 
بيننده برای نمايش يک فيلم در 

تاريخ اين جشنواره اعلام کرد.

چک خانه مدافع 
پرسپولیس 

برگشت خورد !
باشــگاه  بدقولی مســئولان 
پرسپوليس بابت پرداخت نشدن 
مطالبات مالی باعث شد تا چکی 
که محمد انصاری، مدافع اين 
تيم برای خريد خانه داده بود، 
برگشــت بخورد. مســئولان 
باشگاه قول حل اين مشکل را 

داده اند.

 

سامان قدوس که عملکرد خوبی در اوسترشــوندز داشت، مورد توجه چند تيم قرار گرفت و در حالی 
که انتظار می رفت او راهی تيم اوئسکا اسپانيا شود، اين انتقال صورت نگرفت و بازيکن ايرانی در آستانه 
پيوستن به تيم فوتبال رن فرانسه قرار دارد. حالا اما رسانه های اسپانيايی اعلام کرده اند که باشگاه اوئسکا 
ممکن است اين پرونده را به فيفا ارجاع دهد، چراکه سامان قدوس با باشگاه اسپانيايی يک قرارداد امضا 
کرده بود. آنها از هافبک ايرانی به فيفا شکايت کرده اند و خواهان بازگشت يا محروميت قدوس از حضور در 

ميادين فوتبال هستند . بايد ديد آيا اين شکايت به نتيجه می رسد يا خير.

فیفا
سامان قدوس را 
محروم مى کند؟

عکس نوشت

 

اعضاى تیم ملى وزنه بردارى در آستانه اعزام به بازى هاى آسیایى یک روز 
را با کودکان مبتلا به سرطان محک گذراندند و به آنها آموزش بالا بردن 

وزنه  دادند. 

تیم فوتبال امید به خاطر ضعف میزبانى اندونزى مجبور شــد آخرین 
تمرین خود را پیش از بازى با عربستان در یک زمین خاکى برگزار کند.

  

بازیگر سریال لیسانسه ها درباره شــب خواستگارى اش گفت که پدر 
خانمم آن شب پرسید خانه دارى؟ گفتم مادر و پدرم مستأجر هستند من 
چطور خانه داشته باشم؟ گفت پول چطور؟ گفتم ندارم ولى مى توانم جور 
کنم. گفت چقدر؟ گفتم 200، 250 هزار مى توانم جور کنم. گفت  میلیون 

گفتم نه. گفت دلار؟ گفتم نه تومان! گفتند مبارك است.

تصویــرى از حافظ 
آغوش  در  ناظــرى 
محمد رضا شجریان 
مجازى  فضــاى  در 
دســت به دســت 
مى شــود. حافــظ 
فرزند شهرام ناظرى 
پرآوازه  استاد  دیگر 
ایرانى  موســیقى 

است.

تیتربازى
 مدل موى بازیکن جنجالى اردوى امیدها را به هم ریخت

حاشیه هاى سرِ دور سفید قائدى!

شهروند| مهدی قائدی که نيم فصل دوم فصل 
گذشته را به خاطر تصادف شديد در بوشهر از دست 
داد و مدت هاست در ترکيب تيم استقلال به ميدان 
نرفته،  اين روزها به عنوان يکی از ســتاره های تيم 
فوتبال اميد در اندونزی حضــور دارد. اين بازيکن 
ريزنقش و خوش تکنيک که زير ذره بين رســانه ها 
قرار دارد، در يکی از تمرينــات اين تيم قبل از آغاز 
بازی های آسيايی با مدل موی جديد خودش همه 
را شوکه کرد.  ســفيدکردن دور ســر از سوی اين 
بازيکن ١٩ ساله با واکنش مسئولان تيم اميد همراه 
بود که از او دليل اين کار را ســوال کردند؛ اما ماجرا 
از اين قــرار بود که قائدی از همبــازی خود يونس 
دلفی خواسته موهايش را اصلاح کند. اين بازيکن 
خوزستانی هم که اين روزها نامش به خاطر پيشنهاد 
جدی آيندهوون مطرح شده،  چنين مدلی را برای 
موهای قائدی در نظر گرفته است! حميد استيلی از 
حاشيه های به وجود آمده و انتقادهای صورت گرفته 
از مدل موی قائدی دلخور بود، به  هر حال انتشــار 
تصاوير اين بازيکن در رســانه ها بــا واکنش های 
مختلفی مواجه شد. البته اين نخستين بار نيست که 
يک بازيکن با چنين ظاهری در زمين ديده می شود. 
در همين جام جهانی اخير رامين رضاييان نيز با مدل 
موی مشابه در روسيه به ميدان رفت و سوژه شد. حالا 
از قائدی که سن و تجربه پايين تری هم دارد، قطعا 
می توان انتظار رقم زدن چنين اتفاقاتی را داشــت. 
برخی اخبار حکايت از اين دارند که حاشــيه های 
به وجود آمده، باعث شــده تا مسئولان تيم اميد از 
قائدی بخواهند مدل موهــای خود را تغيير دهند. 
امروز ايران در نخســتين بازی خود در چارچوب 
بازی های آســيايی ٢٠١٨ از ســاعت ١٣:٣٠ به 
مصاف عربستان می رود و بايد ديد بازيکن پرحاشيه 
استقلال با چه ظاهری به زمين خواهد رفت. بعد از 
اينکه درخشش مهدی قائدی در بازی تدارکاتی برابر 
چين بازتاب مثبتی داشت، حالا وقتش رسيده که 
خيلی زود حاشيه های منفی را از خودش دور کند و 

به عنوان يکی از  بازيکنان 
تاثيرگذار در جاکارتا  

تلاش کند. 

یه
اش

ح
تازه ترين بيانات مقام معظم رهبری درباره حوادث 
و اتفاقات اخير بازتاب خيره کننده ای در رســانه ها 
و فضای مجازی و جامعه داشــته  و باعث داغ شدن 
هشتگ اتمام حجت و همچنين جنگ  نخواهد شد 
و مذاکره نمی کنيم، شد. کاربران با انتشار بخش های 
کليدی سخنان بسيار مهم رهبری نام اتمام حجت 
روی آن گذاشتند و به بررسی و تحليل اتفاقات اخير 
کشور پرداختند. اينکه رهبری اعلام کرده جنگ 

نخواهد شد و با آمريکا مذاکره نخواهيم کرد نيز به شکلی ويژه مورد توجه قرار گرفت. البته بسياری از 
انتقادهای  مقام معظم رهبری درباره اشتباهاتی که از سوی مسئولان اجرايی در سياست ها و مديريت 

خود داشتند، هم در اين قضايا بازتاب داشت.
 

آيتم های برنامه نود در دوشنبه شب گذشته به شکلی ويژه مورد توجه مردم در شبکه های اجتماعی قرار 
گرفت. ويديوی فحاشی و درگيری در ورزشگاه های غدير و آزادی در جريان بازی تيم های پرسپوليس-

استقلال خوزستان و استقلال-تراکتورسازی و همچنين ماجرای غرق شدن دو پسربچه فوتباليست در 
گرجستان حسابی بازنشر شد. مردم به شديد ترين شکل ممکن از عدم مديريت در فوتبال ايران انتقاد 
کردند و مشکلات مديريتی را عامل به وجودآمدن اين فجايع عنوان کردند؛ مسأله ای که سال هاست 
مطرح می شــود اما اتفاق خاصی برای رفع آن رخ نمی دهد. البته مردم حسابی از صحبت های مسئول 
برگزاری تور فوتبالی گرجســتان که به برنامه نود گفته بود: «ما قدرتمندانه به کارمون ادامه می ديم» 

واکنش نشان دادند و خواهان برخورد با اين فرد که ارز دولتی هم دريافت کرده بود، شدند.
 

محمدعلی وکيلی، نماينده ليست اميد، هم وقتی به کمپين #فرزندت_کجاست پيوست، درباره 
دخترش اعلام کرد که «دخترم خانه دار است». اين اتفاق البته جنجال زيادی به راه انداخت و اين نماينده 
مجلس که انگار فراموش کرده بود  نام دخترش راضيه وکيلی در ليست خبرنگارانی بود که طرح ترافيک 
گرفته اند و همين موضوع حسابی توسط افرادی که مو را از ماست بيرون می کشند، دليلی برای انتقاد 
از اين نماينده مجلس شد. درنهايت او در توييتر خود چنين چيزی را منتشر کرد تا به حرف وحديث ها 
پايان بدهد: «معاونت محترم ترافيک شهرداری تهران احتراما نظر به اينکه به دليل ازدواج راضيه وکيلی 
رابطه همکاريش با روزنامه قطع شده، لطفا طرح ترافيک اختصاصی نامبرده را کنسل و از سهميه ابتکار 

کسر نماييد».
 

گفت وگوی نادر قاضی پــور، نماينده مجلس با روزنامه «شــهروند» 
که گفته بود پسرش چوپان اســت، جنجال بزرگی در جامعه به دنبال 
داشــت. خيلی ها با داغ کردن هشــتگ چوپان به انتقاد از اين نماينده 
مجلس هميشــه پرســروصدا پرداختند و شــايعات و اخبار مختلفی 
هم در اين باره منتشر شــد. برخی ها در توييتر اعلام کردند که پسر اين 
نماينــده گاوداری دارد و قاضی پور نخواســته اين موضــوع را به مردم 
اعلام کند که البته رســميت نداشــت. حال خيلی ها در تلاش هستند 
تا متوجه شــوند آيا واقعا پســر قاضی پور چوپان اســت يــا گاوداری

 پيشرفته دارد؟!

#گاف_نماینده_مجلس!

#چوپان# نود

#جنگ_نخواهد_شد_مذاکره_نمى کنیم

  

شهروند| الان چنــد وقتی می شود حواشی، شــايعات و اخبار 
غيررسمی فراوانی درباره جديدترين فيلم محمدحسين مهدويان 
در فضای مجازی منتشر می شود. شايعاتی که بيشترشان پيرامون 
حضور بازيگران شناخته شده داخلی و خارجی در اين پروژه ويژه و به 

 قولی استراتژيک سينمای ايران است.
جديدترين فيلم محمدحســين مهدويان ماجرای نيمروز ٢ نام 
دارد که قاعدتا بايد دنباله ای باشد بر فيلم ماجرای نيمروز که درباره 
عمليات شکار يکی از ســرکردگان گروهک منافقين ساخته شده 
بود. گفته می شود دومين قســمت ماجرای نيمروز داستانی درباره 

عمليات مرصاد را روايت خواهد کرد.
طبق آخرين اخبار منتشرشده 

دربــاره ماجرای نيمــروز ٢، 
فيلمبــرداری اين فيلم چند 
هفته ای می شــود کــه در 
ســکوت کامل خبری آغاز 

شده است. گفته می شود 
از بين بازيگران ايرانی 
تاکنون فقط حضور 
احمد مهرانفر، بهروز 

شعيبی و الناز شاکردوست قطعی شده و انگار الناز شاکردوست در 
نقش يک نيروی امنيتی ام آی ۶ که در زمان جنگ تحميلی در ايران 

نفوذ کرده است، سکانس هايی را نيز بازی کرده است.
با اين که به دليل اطلاع رسانی قطره چکانی سازندگان اين پروژه 
تاکنون اطلاعات چندانی از ديگر بازيگران اين فيلم به رســانه ها 
درز نکرده، اما به گزارش کافه سينما شــنيده می شود که الفی 
الن بازيگر مشهور انگليسی در فيلم ماجرای نيمروز نقش همسر 
الناز شاکردوست و سفير انگليس در عراق را بازی می کند. الفی 
الن بازيگر مشــهوری اســت که در پروژه های بسيار مشهوری 
حضور داشته اســت و از شناخته شده ترين های 
آثار کارنامــه اش می توان به گيــم آو ترونز

 اشاره کرد.
گفتنی است بيشتر عوامل اصلی ماجرای 
نيمــروز ٢ با فيلــم اصلی ماجــرای نيمروز 
که با داســتان تاريخی اش دربــاره برخورد 
با  منافقين در دهه ۶۰ موفقيت زيادی به دست 
آورد، مشترک هستند. تهيه کنندگی اين 
فيلم را نيز ســيدمحمود رضوی

 بر عهده دارد. 

شهروند| چند وقتی بود کــه توپخانه انتقادات علی کريمی از مديران 
فدراسيون فوتبال ديگر مثل گذشته فعاليت نمی کرد تا اين که روز گذشته 
خبر آمد وکيل اين اســطوره فوتبال ايران با طرح شــکايت در دادگاه و 
دســت گذاشــتن روی ايرادات آيين نامه ای و مديريتی خواهان انحلال 
فدراسيون فوتبال شده است! انتشار خبر اين اتفاق در رسانه ها هم بازتاب 
خيره کننده ای داشــت و خيلی ها بر اين باور بودند که با اين اتفاق دعوای 
کريمی و مديــران فوتبال وارد فاز تازه ای خواهد شــد. شــکايت وحيد 
ملکی، وکيل کريمی در تاريخ ٣٠ تيرماه برای فدراســيون ارسال شده و 
تاريخ رســيدگی به اين پرونده ١٩ آذرماه ٩٧ در دادگاه حقوقی ويژه امور 
بين الملل تهران خواهد بود و يک فراخوان هم به اهالی فوتبال داده شده 
که هر کسی شکايتی مبنی بر اين ايرادات قانونی واردشده به فدراسيون 
دارد، به اين وکيل پايه يک دادگســتری مراجعه کند. بنا بر گفته وکيل 
علی کريمی دليل طرح شــکايت اين است که فدراسيون فوتبال تاکنون 
ثبت قانونی و تاييديه و تصويب اساسنامه خود را از مراجع ذيصلاح کسب 
نکرده است و به همين دليل بايد منحل شود. در شکواييه تنظيم شده هم 
با اشاره مستقيم به نداشــتن تاييديه فيفا و هيأت دولت برای اساسنامه و 
ايرادات حقوقی مختلف در عملکرد سيستم قضائی فدراسيون فوتبال در 
کميته انضباطی، کميته اخلاق و استيناف درخواست انحلال فدراسيون 
داده شده است. البته وحيد ملکی تاکيد دارد به عنوان يک حقوقدان که در 
ورزش هم فعاليت داشــته، از فدراسيون فوتبال با توجه به افشاگری های 

رسمی رسانه ها و تناقض صحبت های ساکت درباره اساسنامه فدراسيون 
فوتبال در برنامه نود و همچنين صحبت های محمود شيعی عضو هيأت 
رئيسه فدراسيون فوتبال که ابهاماتی درباره تاييديه اساسنامه مطرح کرده 
بود، اقدام به شکايت کرده و اين کار هيچ ارتباطی به علی کريمی نداشته 
است. صفی االله فغان پور مسئول حقوقی فدراسيون فوتبال هم روز گذشته 
در مصاحبه ای اعلام کرد که شکواييه وکيل کريمی به دست آنها نرسيده 
است و تا زمانی که جزييات آن را مطالعه نکند، نمی تواند توضيحی درباره 
آن ارايه بدهد، اما تصميم گيری نهايی درباره درست بودن اين درخواست 
برای انحلال فدراســيون و بی قانونی در فدراسيون برعهده دادگاه قضائی 
است و همه بايد از رأيی که صادر می شود، تمکين کنند.  به نظر می رسد 
زوايای اين پرونده با توجه به اين که فدراسيون هنوز تاييديه فيفا و هيأت 
دولت را برای اساسنامه نگرفته و در اساسنامه قيد شده که اين تاييديه وجود 
دارد ، سروصدای زيادی ايجاد کند و در صورت اثبات اين موضوع مديران 

فدراسيون با يک بحران بزرگ روبه رو خواهند شد.

الناز شاکردوست در کنار بازیگر معروف گیم آو ترونز

همه چیز درباره ماجراى نیمروز 2 
ماجراى شکایت جنجالى وکیل على کریمى

الجادوگر، فدراسیون فوتبال را منحل مى کند؟
نج

ج

یز
نگ

ن ا
جا

هی
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

هفته هـاى  در   شـهروند  روزنامـه 
اخیـر در شـکل و محتـوا متحـول 
و  نظـرات  از  را  مـا  اسـت.  شـده 
انتقـادات خـود بى نصیـب نگذارید 
و بـا مـا از طریـق شـماره پیامـک 

باشـید تمـاس  در   5000262662

وز
گ  ر

شت
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سامان قدوس را 
محروم مى کند؟

یه
اش

هفته هـاى ح در   شـهروند  روزنامـه 
اخیـر در شـکل و محتـوا متحـول 
و  نظـرات  از  را  مـا  اسـت.  شـده 
انتقـادات خـود بى نصیـب نگذارید 
و بـا مـا از طریـق شـماره پیامـک 

5000262662

به عنوان يکی از  بازيکنان 
تاثيرگذار در جاکارتا  

تلاش کند. 

حضور داشته اســت و از شناخته شده ترين های 
آثار کارنامــه اش می توان به گيــم آو ترونز

 اشاره کرد.
گفتنی است بيشتر عوامل اصلی ماجرای 
٢نيمــروز ٢نيمــروز ٢ با فيلــم اصلی ماجــرای نيمروز 
که با داســتان تاريخی اش دربــاره برخورد 
با  منافقين در دهه ۶۰ موفقيت زيادی به دست 
آورد، مشترک هستند. تهيه کنندگی اين 
فيلم را نيز ســيدمحمود رضوی

 بر عهده دارد. 

عمليات مرصاد را روايت خواهد کرد.
طبق آخرين اخبار منتشرشده 

دربــاره ماجرای نيمــروز ٢، 
فيلمبــرداری اين فيلم چند 
هفته ای می شــود کــه در 
ســکوت کامل خبری آغاز 

شده است. گفته می شود 
از بين بازيگران ايرانی 
تاکنون فقط حضور 
احمد مهرانفر، بهروز 


